
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Organizacja i przeprowadzenie turnusów rehabilitacyjnychoraz hipoterapii w
ramach projektu systemowego pn. Dobry Start.......

2011-06-28

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 141354-2011 z dnia 2011-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie turnusów rehabilitacyjnych oraz
hipoterapii w ramach projektu systemowego pn: DOBRY START, realizowanego przez Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej w ramach Programu...
Termin składania ofert: 2011-06-10

Skarżysko-Kamienna: Organizacja i przeprowadzenie turnusów rehabilitacyjnych oraz hipoterapii w
ramach projektu systemowego pn: DOBRY START, realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII:
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,
Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy
rodzinie
Numer ogłoszenia: 177095 - 2011; data zamieszczenia: 28.06.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 141354 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Tysiąclecia 22, 26-110 Skarżysko-
Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2521953, faks 041 2521953 w. 19.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja i przeprowadzenie turnusów
rehabilitacyjnych oraz hipoterapii w ramach projektu systemowego pn: DOBRY START,
realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII: Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.



II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie
turnusów rehabilitacyjnych oraz hipoterapii w ramach projektu systemowego pn: DOBRY START,
realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII: Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. Zamówienie podzielone jest na trzy części: Część 1
- Organizacja turnusu rehabilitacyjnego dla Grupy 5 Część 2 - Organizacja turnusu rehabilitacyjnego dla
Grupy 6 Część 3 - Organizacja hipoterapii dla Grupy 5.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.25.00-4, 85.14.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

* Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,
projekt/program: DOBRY START w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII:
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,
Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy
rodzinie.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1 

Nazwa: Organizacja turnusu rehabilitacyjnego dla Grupy 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

* D.W.DARIUSZ Ośrodek Wczasów Rehabilitacyjnych Barbara Skotarczak, Droga Rybacka 16, 81-
104 Jastrzębia Góra, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120221,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

*

Cena wybranej oferty: 93969,00
*



Oferta z najniższą ceną: 72415,00 / Oferta z najwyższą ceną: 119890,00
*

Waluta: PLN.

Część NR: 2 

Nazwa: Organizacja turnusu rehabilitacyjnego dla Grupy 6

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

* D.W.DARIUSZ Ośrodek Wczasów Rehabilitacyjnych Barbara Skotarczak, Droga Rybacka 16, 81-
104 Jastrzębia Góra, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49325,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

*

Cena wybranej oferty: 35316,00
*

Oferta z najniższą ceną: 35316,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35316,00
*

Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2011-06-28 02:00, Autor : Bożena Burchart, Data publikacji : 2011-06-28 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Bożena Burchart, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-09 13:52,

Osoba modyfikująca : Bożena Burchart


